W
SAO PAULO
DO POTENGI
CAMARA MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE sÃo PAULo Do PoTENGI
CNPJ: 08.490.302000í-05 - Ruâ José

CEP; 59.46G000 - Tel.: (&413251-2273 - E-m
- Assunçáo - Sáo Paulo do PotêngíRN
@outlook.com - Síe: www.camaraspp.m.gov.br

Claudino, 418
ail:camaraspp

REQUERIMENTO DE NO 086/2023

Gabinete da Vereadora
MARIA APARECIDA DA SILVA, 12 de malo,2023.

MARIA APARECIDA DA SILVA, Vereadora com assento nesra Casa Legislativa,

abaixo assinado, pela bancada do (PSDB), vem respeitosamente perante a Mesa

Diretora requerer na forma regimental, que depois de ouvido o Plenário, seja remetido

ao Excelentíssimo Seúor Prefeito Municipal Eugenio Pacelli Araújo Souto, pma que

o mesmo autorize a Secretaria Municipal de Saúde, solicitar em caráter de urgência

contrâtâção de médicos pârâ atender as demandas de pacientes da rede pública

do nosso município, OÍorrinolaringologista, Endocrinologista, Urologista e

proctologista.

J U S T I F I C AT I VA EM PLENARIO

CIDA DA SILVA
AUTORA